11-Feb-11
22-Feb-11
12-Abr-11
12-Abr-11
14-Abr-11
23-May-11
23-May-11
26-Jul-11
09-Sep-11
09-Sep-11
09-Sep-11
15-Sep-11
11-Oct-11

13-Abr-11
13-Abr-11
18-May-11
19-Jul-11
19-Jul-11
19-Jul-11
31-Dic-11
31-Dic-11
31-Dic-11

24-Mar-11
19-Ago-11
22-Nov-11

24-Feb-11
24-Feb-11
24-Feb-11
08-Jul-11
11-Jul-11

04-Ago-11
01-Sep-11
01-Sep-11
01-Sep-11
01-Sep-11
01-Sep-11
01-Sep-11
02-Sep-11
08-Sep-11
12-Sep-11
13-Sep-11
13-Sep-11
13-Sep-11
13-Sep-11
13-Sep-11
13-Sep-11
13-Sep-11
15-Sep-11
22-Sep-11
27-Sep-11
28-Sep-11
29-Sep-11
06-Oct-11
25-Oct-11
28-Oct-11
10-Nov-11
18-Nov-11
22-Nov-11
24-Nov-11
06-Dic-11
09-Dic-11
31-Dic-11

UNIDAD ESTATAL DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS
Relacion de Gastos de Comunicacion Social, Disefio e Imagen Institucional
Del 1ro de Enero al 31 de Diciembre del ejercicio 2011

Impresién de Lonas Preventivas

LONA DIA DE LA CANDELARIA F-462
LONA IMPRESA PEREGRINOS F-0478

68 LONAS U.AUXILIO Y P.S
68 LONAS U.AUXILIO Y P.S

LONA DIA ESTATAL PREV. DESASTRES
GDL- LONAS EVENTO MACROSIMULACROS
IMPRESION LONA MACROSIMULACROS
FACTURA 040 LONA CURSO VERANO
LONA 22 DE AGOSTO DIA DEL BOMBERO
LONA 22 DE AGOSTO DIA DEL BOMBERO
LONA 22 DE AGOSTO DIA DEL BOMBERO
IMPRESION LONA DIA NACIONAL P.C.

LONAS MANEJO DE MEDIOS F

Impresién de Tripticos Prevencion

30,000 TRIPTICOS

30,000 TRIPTICOS

GDL- VOLANTES FACTURA 33
TRIPTICOS LLUVIAS F-3453
TRIPTICOS LLUVIAS F-3453
TRIPTICOS LLUVIAS F-3453
TRIPTICOS, PREVENCION
TRIPTICOS, PREVENCION
TRIPTICOS, PREVENCION

POSTERS DE SISMO
POSTERS DE SISMO
PLASTIFICACION 25 POSTER

Sefialetica y Cinta de Acordonamiento

CINTA PLASTICA PARA ACOR
CINTA PLASTICA PARA ACOR
CINTA PLASTICA PARA ACOR
F-0698 SEL'ALETICA

SOBRES Y HOJAS 19-01 COM

Programas de Radio y T.V.

POST-PRODUCCION PROGRAMA

ACRILICO /PROGRAMA RADIO
ROTULOS VINIL/PROG.TV F-
BANDERA EXTERIOR/PROG.TV
CABLE ACERO, GALVANIZADO
TENSOR PROGRAMA TV F-385
ACRILICOS/PROGRAMA TV F1
PUNTO REUNION CONDUCC. F

CONDUCCION AGOSTO, CONCH

F-16 CORTINILLAS SET T.V
F-24898 ESCENEGRAFIA T,V
F-228658 MATERIAL ESCENO
LACA GB MATE REY F-31225
MATERIAL ESCENOG. F-2109
MAT.ESCENOGRAFIAT.V.
MAT.ESCENOG.F-41107
MAT.ESCENOG.F-209317
MONSERRAT-CONDUCC. T.V.

CONDUCCION MONSERRAT F-3

JUEGO CALCAS, PUNTO REUN
CONDUCC T.V. SEP CONCHAS
LOGOTIPOS,IMANES,IMAGEN
CONDUCCION TV. F-04 MONS
PTOGRAMA TV F-5 2DA. OCT
CONDUCCION PROGRAMA T.V.
REC-006 COPND. PUNTO REU
SONORIZACION EVENTO 17/N
NOVIEMBRE T.V. CONCHAS
FACT-007 2DA. QUINC. NOV
101-A CONDUCC. PROGRAM T
F-008 MONSERRAT 01-15 DI

Egresos 39
Egresos 95
Egresos 75
Egresos 75
Egresos 92
Egresos 136
Egresos 132
Egresos 150
Egresos 60
Egresos 60
Egresos 60
Egresos 106
Egresos 110
Egresos 78
Egresos 78
Egresos 119
Egresos 115
Egresos 115
Egresos 115
Egresos 185
Egresos 185
Egresos 185
Posters y Ejemplares

Egresos 110
Egresos 128
Egresos 131
Egresos 127
Egresos 127
Egresos 127
Egresos 57
Egresos 65
Egresos 33

Diario 14

Diario 14

Diario 14

Diario 14

Diario 14

Diario 14
Egresos 24
Egresos 55
Egresos 74

Diario 17

Diario 17

Diario 17

Diario 17

Diario 17

Diario 17

Diario 17
Egresos 109
Egresos 143
Egresos 186
Egresos 197
Egresos 213
Egresos 47
Egresos 193
Egresos 121
Egresos 45
Egresos 125
Egresos 129
Egresos 156
Egresos 30
Egresos 44

Diario 23

F 009 MONSERRAT-2DA. DI

26664
26720
27015
27015
27032
27201
27197
27612
27909
27909
27909
27955
28173

27018
27018
27184
27577
27577
27577
28677
28677
28677

26893
27771
28407

26752
26752
26752
27519
27527

27676
D-14
D-14
D-14
D-14
D-14
D-14

27873

27904

27923
D-17
D-17
D-17
D-17
D-17
D-17
D-17

27958

27992

28035

28046

28062

28110

28256

28184

28321

28401

28405

28432

28522

28536

ENE 28780

$ 818.49
1,948.80
3,130.00
9,390.11
2,958.00
3,008.71
3,326.88
1,896.60
1,321.28

330.00
4,129.00
322.48

652.50

$ 6,462.00
16,158.00
4,350.00
2,903.00
725.00
9,074.00
4,433.20
1,108.00

13,854.00

$ 1,670.40
4,071.60

1,856.00

$ 3,262.00
871.00
217.00
266.80

4,664.00

$ 23,200.00
2,088.00
5,869.50
1,392.00

161.80
83.23
696.00
9,280.00
9,280.00
4,640.00
9,449.21
1,161.30
150.00
266.06
1,361.34
238.39
2,199.00
4,640.00
4,640.00
348.00
9,280.00
6,320.80
4,640.00
4,640.00
9,280.00
4,640.00
2,900.00
9,280.00
4,640.00
9,280.00
4,640.00

9,280.00

$ 33,232.85

59,067.20

7,598.00

9,280.80

159,964.63




29-Sep-11
29-Sep-11
06-Oct-11
14-Nov-11
14-Nov-11
31-Oct-11
31-Oct-11
18-Nov-11
18-Nov-11
18-Nov-11
18-Nov-11
30-Nov-11
30-Nov-11
30-Nov-11
30-Nov-11

Logotipos, Souvenirs. Rotulos e Imagen

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

213
213
43
70
70
221
221
128
128
128
128
207
207
207
207

LOGOTIPOS,IMANES,IMAGEN
LOGOTIPOS,IMANES,IMAGEN
ROTULLACION BASE TALPL
ROTULACION CASCOS AEREO
ROTULACION CASCOS AEREO
GACETA INTERNA INFORMACI
GACETA INTERNA INFORMACI
PAPEL IMPRESION GACETA P
PAPEL IMPRESION GACETA P
PAPEL IMPRESION GACETA P
PAPEL IMPRESION GACETA P
IMPRESION GACETA PC
IMPRESION GACETA PC
IMPRESION GACETA PC
IMPRESION GACETA PC

28062
28062
28106
28346
28346
28284
28284
28404
28404
28404
28404
28483
28483
28483
28483

SUMA TOTAL EL ANO 2011

$ 2,024.00
506.00
1,044.00
1,722.60
1,722.60
742.00
6,682.00
757.53
316.00
164.00
25.00
965.12
1,856.00
4,454.40
148.48

$ 23,129.73

$292,273.21




